FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 012/2025 – CMCR/RN
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 00014/2025 – CMCR/RN

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
MAXX PROJETOS E CONSULTORIA EM TI LTDA. EPP, inscrita no
CNPJ/MF nº. 12.900.948/0001-82. OBJETO: Contratação de serviço
de telefonia móvel pessoal (SMP), com ligações e SMS ilimitados,
internet móvel de no mínimo 6 GB por linha, roaming nacional e
tecnologia 4g ou superior. DATA DA VIGÊNCIA: 19 de agosto de
2025 a 18 de agosto de 2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.318,80
(Um Mil Trezentos e Dezoito Reais e Oitenta Centavos). DATA DA
ASSINATURA: 19 de agosto de 2025.

Campo Redondo/RN, 19 de agosto de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante

MAXX PROJETOS E CONSULTORIA EM TI LTDA. EPP
CNPJ/MF nº. 12.900.948/0001-82
MAURO HELENO JUSTINO DOURADO
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 70146861

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/08/2025.
EDIÇÃO 2221. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br